
Imię i nazwisko:
Nr domu:
Kod pocztowy:

Telefon: Dzielnica:

L.p. Rozmiar: Ilość:
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

Dołącz do Kappahl Club, 
zbieraj punkty i bądź na 

bieżąco z wszystkimi 
ofertami.

Masz pytania, jak zwrócić produkty zamówione w usłudze Home delivery?  Chętnie pomożemy!

Znajdź najczęściej zadawane pytania i odpowiedzi w naszym FAQ.
Dane osobowe przy zamówieniu Home delivery są przetwarzane zgodnie z naszą Polityką prywatności Kappahl.

Jeśli nie możesz znaleźć odpowiedzi, której szukasz, zapraszamy do kontaktu z naszym Biurem Obsługi Klienta.
Skontaktuj się z nami przez czat na kappahl.com, telefon (52 880 84 40) lub e-mail (info@kappahl.com).

Biuro Obsługi Klienta czynne jest od poniedziałku do piątku w godzinach 10–18.

Adres e-mail:

Wszystko w jednej 
aplikacji! Pobierz
 i zdobądź 1000

 punktów powitalnych.

Ulica:
Miasto:

Home delivery. Formularz zwrotu.
Data

Numer artykułu:

Nr rachunku bankowego:

Do formularza zwrotu należy dołączyć oryginał paragonu lub faktury.

Zwrot produktu w ramach usługi Home delivery dokonywany jest na koszt Klienta. Zwracane
 produkty  należy odesłać na adres sklepu widniejący na paragonie lub fakturze.

Zwroty towaru w ramach usługi Home delivery dokonywane są zgodnie z regulaminem Odstąpienia 
od umowy i reklamacji dostępnym na kappahl.com

Komentarz:


	Nr domu: 
	Kod pocztowy: 
	Imię i nazwisko: 
	ulica: 
	0: 

	miasto: 
	telefon: 
	email: 
	nr konta: 
	nr art: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 

	komentarz: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 

	ilość: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 

	rozm: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 

	data: 
	dzielnica: 


